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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 260,00 m2, pow. działki: 918,00 m2,

Mysłakowice

Cena 790 000 zł

Biuro Nieruchomości Rakowska prezentuje Państwu dom wolnostojący z widokiem na Karkonosze
usytuowany na działce o powierzchni 918 m2 w cichej części Mysłakowic.

Dom o powierzchni ok. 260m2 składa się z:
- parter/przyziemie: trzy pomieszczenia gospodarcze, łazienka oraz osobne WC - w przeszłości pomieszczenia
były zagospodarowane na osobne mieszkanie z dwoma niezależnymi wejściami.
- 1 piętro: przestronna i duża kuchnia wraz z małym wydzielonym pomieszczeniem pełniącym rolę spiżarni,
słoneczny salon połączony z dużą klatką schodową/przedpokojem, mały pokój pełniący rolę garderoby wraz z
werandą, łazienka z wanną, osobne WC. Na tym poziomie znajdziemy także bardzo duży taras.
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- 2 piętro: trzy przestronne sypialnie, łazienka, osobne WC. Dwie sypialnie posiadają balkony. Z tego
poziomu także piękne widoki na góry, w tym Śnieżkę.

Na działce posadowiony jest także duży wolnostojący garaż.

Okna PCV, ogrzewanie za pomocą pieca na opał stały znajdującego się w piwnicy bądź kozy znajdującej się w
salonie. Do budynku dociągnięty jest gaz.

Nieruchomość do remontu. 

Dom zlokalizowany jest w bardzo cichej i spokojnej części Mysłakowic, wśród domków jednorodzinnych.

Zapraszam na prezentację!
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Symbol 136/NSR/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 790 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Miejscowość Mysłakowice Kod pocztowy 58-533

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Powierzchnia całkowita 260, 00 m2 Powierzchnia działki 918, 00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA
Z JADALNIĄ

Liczba łazienek 3

Liczba WC 3 Liczba pokoi 5

Liczba sypialni 3 Liczba pięter 2

Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ. Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHA Rodzaj podłogi DESKI, KAFLE

Czy jest KW Ilość balkonów 2

Ilość tarasów 1

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=790000&width=230
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Agata Grynkiewicz
Specjalista ds.Nieruchomości

601 289 694
oferty@nieruchomoscisr.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


